contre la rougeole et la ru-
béole.

Plusieurs campagnes de
sensibilisation ont été lan-
cées à travers des établis-
sements scolaires au profit
des parents et des ensei-
gnants, afin de garantir la
réussite de cette action de
vaccination, a-t-on affirmé.

Plus de cent cinquante trois (153) cas
de brucellose ont été enregistrés à Souk-
Ahras depuis début janvier 2017, a indi-
qué, le directeur de la Santé et de la po-
pulation (DSP), Omar Bentouati.

Dans une déclaration à l’APS en marge
d’une rencontre regroupant les méde-
cins des services d’épidémiologique et